

57.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	694,3125	94,00	65 265,38
58.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	24,15	44,00	1 062,60
59.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	57,834	77,00	4 453,22
60.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	108,15	77,00	8 327,55
61.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2915	10,00	2,92
62.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	55,15	2,00	110,30
63.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,57	17,00	9,69
64.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,583	17,00	9,91
65.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	15,00	44,00	660,00
66.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	82,00	34,00	2 788,00
67.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,00	22,00	88,00
68.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,00	33,00	33,00
69.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	6,732	15,00	100,98
70.	2873122004100	Plase sudate	kg	58,883	17,00	1 001,01
71.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	152,504	16,00	2 440,06
72.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,4725	17,00	8,02
73.	2873147300863	Agrafe	kg	3,9375	12,00	47,25
74.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,41	30,00	12,30
75.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,42	0,30	1,03
76.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	14,85	12,00	178,20
77.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	85,60	0,60	51,36
78.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,77	0,10	1,38
79.	2874115837745	Suruburi	buc	1 030,00	0,80	824,00
80.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,42	0,10	0,34
81.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,057	0,10	0,01
82.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 297,648	0,40	519,06
83.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,34	16,00	117,44
84.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	24,07	5,00	120,35
85.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	20,60	66,00	1 359,60
86.	2875274000502	Cot burlan	buc	27,54	67,00	1 845,18
87.	2875274000503	Cot de capat	buc	13,77	23,00	316,71
88.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,77	11,00	151,47
89.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	20,60	67,00	1 380,20
90.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	8,1931	10,00	81,93
91.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	144,20	6,00	865,20
92.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,342	11,00	3,76
93.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 433,75	0,60	3 260,25
94.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12 866,76	0,10	1 286,68
95.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,656	2,00	1,31
96.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4157	9,00	12,74
97.	4100126202818	Apa	m3	0,5592	9,00	5,03
98.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,02	5,00	75,10
Total materiale de constructii						304 855,12

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1318	240,00	31,61
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,407	240,00	97,68
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,924	55,00	50,82
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	17,0056	9,00	153,05
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,024	9,00	126,22
6.	2922140007000	Macara	h-ut	1,41	180,00	253,80
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,4554	8,00	3,64
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	80,1095	12,00	961,31